
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/145/20 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów  budżetu Gminy o kwotę 530.149,68 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 530.149,68 zł zgodnie z  załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 5807



Dochody Budżetu Gminy Kozielice w 2020 r 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach XXIII/145/20 z dnia 10.12.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 54 728,84 15 149,68 69 878,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 500,00 15 149,68 26 649,68 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 15 149,68 20 149,68 

758   Różne rozliczenia 3 141 569,42 515 000,00 3 656 569,42 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 402 227,00 15 000,00 2 417 227,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 402 227,00 15 000,00 2 417 227,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 45 231,42 500 000,00 545 231,42 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

0,00 500 000,00 500 000,00 

Razem: 15 967 512,01 530 149,68 16 497 661,69 

BeSTia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5807



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2020 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach XXIII/145/20 z dnia 10.12.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 857 846,30 500 000,00 2 357 846,30 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 413 100,74 500 000,00 1 913 100,74 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 044 980,36 30 149,68 4 075 130,04 

 80101  Szkoły podstawowe 3 278 747,14 15 000,00 3 293 747,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 698,00 15 000,00 109 698,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 225 000,00 15 149,68 240 149,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 15 149,68 240 149,68 

Razem: 16 543 210,30 530 149,68 17 073 359,98 

BeSTia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5807


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-21T12:50:58+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




